
Spielbezirk C - 2013 / 2014

Kreisliga männliche Jugend E Pokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Märkischer BSV Belzig 8 5 2 1 109 : 87 +22 12 : 4
2 HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf 8 4 2 2 87 : 72 +15 10 : 6
3 SV Lok Rangsdorf 8 4 2 2 114 : 101 +13 10 : 6
4 HSV Wildau 1950 8 1 2 5 86 : 112 -26 4 : 12
5 MTV Wünsdorf 1910 8 2 0 6 81 : 105 -24 4 : 12

Spielleiter-Kontaktadresse
Schröter, Uwe, Am Upstall 7, 14476 Potsdam/Fahrland, Tel.:
033208239838, uwe-schroeter@hotmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

16.02.2014 
 
 
 
 

10:00  2300
11:00  2300
12:00  2300
13:00  2300
14:00  2300

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
MTV Wünsdorf 1910
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSV Wildau 1950
SV Lok Rangsdorf

HSV Wildau 1950
SV Lok Rangsdorf
Märkischer BSV Belzig
MTV Wünsdorf 1910
Märkischer BSV Belzig

11:11
8:20
7:10
17:12
15:15

So. 
 
 
 
 

02.03.2014 
 
 
 
 

10:00  4815
11:00  4815
12:00  4815
13:00  4815
14:00  4815

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSV Wildau 1950
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV Lok Rangsdorf
Märkischer BSV Belzig

SV Lok Rangsdorf
Märkischer BSV Belzig
MTV Wünsdorf 1910
HSV Wildau 1950
MTV Wünsdorf 1910

12:12
13:13
14:12
21:11
12:9

So. 
 
 
 
 

09.03.2014 
 
 
 
 

10:00  4900
11:00  4900
12:00  4900
13:00  4900
14:00  4900

MTV Wünsdorf 1910
Märkischer BSV Belzig
SV Lok Rangsdorf
MTV Wünsdorf 1910
HSV Wildau 1950

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSV Wildau 1950
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
Märkischer BSV Belzig
SV Lok Rangsdorf

8:6
16:11
9:12
11:17
12:15

So. 
 
 
 
 

16.03.2014 
 
 
 
 

10:00  3001
10:45  3001
11:30  3001
12:15  3001
13:00  3001

HSV Wildau 1950
SV Lok Rangsdorf
Märkischer BSV Belzig
MTV Wünsdorf 1910
Märkischer BSV Belzig

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
MTV Wünsdorf 1910
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSV Wildau 1950
SV Lok Rangsdorf

4:14
12:11
6:11
10:7
20:10

Hallenverzeichnis

2300 Sport- und Schwimmhalle "Wildorado"
Jahnstraße 30, 15745 Wildau

3001 Sporthalle Fontane-Gymnasium
Fontaneweg 10, 15834 Rangsdorf

4815 Sporthalle Steinweg GS
Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow

4900 Albert-Baur-Halle
Weitzgrunder Weg 6, 14806 Bad Belzig

nu .Dokument 013, erstellt am 24.02.2026 12:43 | Seite 1 von 2



Spielbezirk C - 2013 / 2014

Kreisliga männliche Jugend E Pokal
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.02.2026 12:43 | Seite 2 von 2


