Spielbezirk C - 2013 / 2014

Kreisliga männliche Jugend E Pokal

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Märkischer BSV Belzig	8	5	2	1	109 : 87	+22	12 : 4
2	HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf	8	4	2	2	87 : 72	+15	10:6
3	SV Lok Rangsdorf	8	4	2	2	114 : 101	+13	10:6
4	HSV Wildau 1950	8	1	2	5	86 : 112	-26	4:12
5	MTV Wünsdorf 1910	8	2	0	6	81 : 105	-24	4:12

Spielleiter-Kontaktadresse

Schröter, Uwe, Am Upstall 7, 14476 Potsdam/Fahrland, Tel.: 033208239838, uwe-schroeter@hotmail.com



Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 16.02.2014 10:00 2300		2300	HSG RSV Telt/ Ruhlsdorf	HSV Wildau 1950	11:11
	11:00	2300	MTV Wünsdorf 1910	SV Lok Rangsdorf	8:20
	12:00	2300	HSG RSV Telt/ Ruhlsdorf	Märkischer BSV Belzig	7:10
	13:00	2300	HSV Wildau 1950	MTV Wünsdorf 1910	17:12
	14:00	2300	SV Lok Rangsdorf	Märkischer BSV Belzig	15:15
So. 02.03.2014	10:00	4815	HSG RSV Telt/ Ruhlsdorf	SV Lok Rangsdorf	12:12
	11:00	4815	HSV Wildau 1950	Märkischer BSV Belzig	13:13
	12:00	4815	HSG RSV Telt/ Ruhlsdorf	MTV Wünsdorf 1910	14:12
	13:00	4815	SV Lok Rangsdorf	HSV Wildau 1950	21:11
	14:00	4815	Märkischer BSV Belzig	MTV Wünsdorf 1910	12:9
So. 09.03.2014	10:00	4900	MTV Wünsdorf 1910	HSG RSV Telt/ Ruhlsdorf	8:6
	11:00	4900	Märkischer BSV Belzig	HSV Wildau 1950	16:11
	12:00	4900	SV Lok Rangsdorf	HSG RSV Telt/ Ruhlsdorf	9:12
	13:00	4900	MTV Wünsdorf 1910	Märkischer BSV Belzig	11:17
	14:00	4900	HSV Wildau 1950	SV Lok Rangsdorf	12:15
So. 16.03.2014	10:00	3001	HSV Wildau 1950	HSG RSV Telt/ Ruhlsdorf	4:14
	10:45	3001	SV Lok Rangsdorf	MTV Wünsdorf 1910	12:11
	11:30	3001	Märkischer BSV Belzig	HSG RSV Telt/ Ruhlsdorf	6:11
	12:15	3001	MTV Wünsdorf 1910	HSV Wildau 1950	10:7
	13:00	3001	Märkischer BSV Belzig	SV Lok Rangsdorf	20:10

Hallenverzeichnis

2300	Sport- und Schwimmhalle "Wildorado" Jahnstraße 30, 15745 Wildau
3001	Sporthalle Fontane-Gymnasium Fontaneweg 10, 15834 Rangsdorf
4815	Sporthalle Steinweg GS Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow
4900	Albert-Baur-Halle Weitzgrunder Weg 6, 14806 Bad Belzig

Spielbezirk C - 2013 / 2014

Kreisliga männliche Jugend E Pokal

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

